

Årsredovisning för  
**Pocky Asian Market AB**

559299-6028

Räkenskapsåret

**2022-10-01 - 2023-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Fredrik Tang  
Styrelseledamot

Stockholm 2024-03-30

Årsredovisning för  
**Pocky Asian Market AB**

559299-6028

Räkenskapsåret

**2022-10-01 - 2023-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pocky Asian Market AB, 559299-6028, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Sigtuna kommun, bedriver via en butik i Stockholm försäljning av asiatiska livsmedel.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 381 709	6 403 448	
Resultat efter finansiella poster	-197 333	-1 333 215	-33 593
Soliditet %	1,3	1,2	1,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% eftersom verksamheten och försäljningen fortsatt har utökats.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 119	1 289
Balanseras i ny räkning		1 289	-1 289
Årets resultat			2 667
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 408</b>	<b>2 667</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 408
Årets resultat	2 667
<b>Summa</b>	<b>5 075</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 075
<b>Summa</b>	<b>5 075</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 381 709	6 403 448
Övriga rörelseintäkter		0	2 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 381 709</b>	<b>6 406 048</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 875 193	-5 677 330
Övriga externa kostnader		-1 050 593	-1 024 734
Personalkostnader	2	-1 539 814	-919 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 572	-117 690
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 579 172</b>	<b>-7 739 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-197 463</b>	<b>-1 333 215</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>130</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-197 333</b>	<b>-1 333 215</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		200 000	1 335 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>1 335 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 667</b>	<b>1 785</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-496
<b>Årets resultat</b>		<b>2 667</b>	<b>1 289</b>

2024042602600

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	358 133	471 705
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>358 133</b>	<b>471 705</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>358 133</b>	<b>471 705</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		668 123	509 478
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>668 123</b>	<b>509 478</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	182 040
Övriga fordringar		194 743	159 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 729	188 913
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>405 472</b>	<b>530 710</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	940 472	765 196
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>940 472</b>	<b>765 196</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 014 067</b>	<b>1 805 384</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 372 200</b>	<b>2 277 089</b>

2024042602601

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 408	1 119
Årets resultat		2 667	1 289
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 075</b>	<b>2 408</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 075</b>	<b>27 408</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	2 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		118	207
Leverantörsskulder		6 941	6 480
Skulder till koncernföretag		2 010 222	6 040
Skatteskulder		496	784
Övriga skulder		28 395	37 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 953	198 940
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 342 125</b>	<b>249 681</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 372 200</b>	<b>2 277 089</b>

2024042602602

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	589 395	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		589 395
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>589 395</b>	<b>589 395</b>
Ingående avskrivningar	-117 690	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-113 572	-117 690
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-231 262</b>	<b>-117 690</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>358 133</b>	<b>471 705</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
Pantsatt bankkonto	445 938	445 938
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>445 938</b>	<b>445 938</b>

## Underskrifter

\_\_\_\_\_  
To Mai Huynh Datum  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Fredrik Tang Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

\_\_\_\_\_  
Håkan Fjelner  
Auktoriserad revisor

2024042602604

2024042602605

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Fredrik Luc-Toan Tang

Styrelseledamot

Serienummer: 19720304xxxx

IP: 213.66.xxx.xxx

2024-03-25 23:19:24 UTC



## To Mai Huynh

Styrelseledamot

Serienummer: 19670728xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2024-03-26 13:01:02 UTC



## HÅKAN FJELNER

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19610709xxxx

IP: 85.226.xxx.xxx

2024-03-26 14:10:07 UTC



Delta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Delta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Delta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: HG805-A00ZS-WMN7P-AZ6DN-A1DVC-UDN6M
